
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 5 lì 08-01-2019

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

dell'Atto di liquidazione del Responsabile Area Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Part. n. 2 del 07-01-2019

Oggetto: Liquidazione compenso al dott. Camallio Luigi Renato per attività di ufficiale
della riscossione coattiva tramite ingiunzione fiscale delle entrate patrimoniali,
tributarie ed amministrative dell'Ente anno 2018. CIG: Z8025F02AD

Il Responsabile di Area

Premesso che con atto n. 100 del 12/08/2014, esecutivo ai sensi di legge, la G.M. ha approvato
l’attivazione del servizio di riscossione coattiva tramite ingiunzione fiscale, delle entrate patrimoniali,
tributarie ed amministrative dell’Ente;

Che con determina del Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria-Tributaria n. 403 del
03.10.2014 è stato approvato lo schema di convenzione per il servizio riscossione coattiva delle
entrate patrimoniali, tributarie ed amministrative, tramite ingiunzione fiscale e contestualmente è
stato affidato il relativo servizio a Poste Tributi Scpa – con sede legale in viale Europa 190 Roma
P.IVA 08886671000;

Che con determina del Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria-Tributaria n. 66 del
15/04/2016 è stata rinnovata la convenzione per il servizio  di cui sopra, a Poste Tributi Scpa con
sede legale a Roma, viale Europa 190 P.IVA 08886671000;

Vista la determina n. 09 del 09/03/2015 con la quale il Sindaco ha nominato il Sig. Camallio Luigi
Renato quale funzionario responsabile per la riscossione con le funzioni di legge a norma dell’art.
42 del D.Lgs. 13/04/1999 n. 112;

Preso atto che il CIG che identifica il servizio di cui sopra è Z8025F02AD;

Dato atto della regolarità del servizio eseguito e che nulla osta al pagamento dello stesso;

Vista la parcella n. 212 PA del 18/12/2018 presentata dal dott. Camallio Luigi Renato relativa al
compenso per attività di ufficiale di riscossione prestata nell’anno 2018,  di € 244,00 iva compresa;

Vista la L. 142/90, recepita dalla L.48/91, così come modificata dalla L. 30/2000;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 5 lì 08-01-2019

Visto l’O.A.EE.LL. e le leggi vigenti;

DETERMINA

Di liquidare e pagare in favore del dott. Camallio Luigi Renato P. IVA  02193940034,  la somma
lorda di € 244,00 a  fronte della parcella n. 212 PA  del 18/12/2018 quale compenso per attività
ufficiale di riscossione anno 2018;

Di imputare la spesa al cap. 580  missione 01 programma 03 titolo 1 del Bilancio di Previsione
2019/2021 imp. 186/2018;

Di Trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio di Segreteria per la pubblicazione
all’Albo pretorio on line.

Atti allegati:

Parcella n.  212/18  di € 244,00.1.

Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria-Tributaria

                                 (dott. Donato Domenico)


